



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

GMINA STEGNA

82-103 STEGNA, ul. Gdańska 34

☎ 552478171 ☎ 552478395

REGON 170747939 NIP 6792069687

RII-INW.272.1.2019

Stegna dnia 21.02.2019 r.

Informacja o zapytaniach i odpowiedziach

Urząd Gminy w Stegnie informuje, że do postępowania przetargowego pn. Rewitalizacji neogotyckiej kaplicy grobowej w miejscowości Żuławki - etap I, w ramach: „Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”, wpłynęły zapytania.

Poniżej przedstawiamy treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Przedmiar poz. Nr 97 – Rozścielenie ziemi urodzajnej ręcznie z przerzutem na terenie płaskim. Czy Zamawiający przewiduje przywóz ziemi, czy wykorzystanie tylko ziemi z terenu przy kaplicy?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przywóz i rozplantowanie urodzajnej ziemi

Pytanie nr 2:

Przedmiar poz. Nr 99, poz. Nr 100, poz. Nr 114. Zamawiający w dokumentacji przetargowej nie określił typu nasadzeń. Prosiłabym o sprecyzowanie roślinności w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje nasadzenie roślin kwiatnikowych lub ozdobnych trawiastych wieloletnich do maksymalnej wysokości 100 cm na obszarze 15 m², a na obszarze 42,895 m² nasadzenie roślin ozdobnych wieloletnich do maksymalnej wysokości 50 cm. Zamawiający zaznacza, że finalne uszczegółowienie roślinności i dokładna ich lokalizacja będzie ustalana na etapie realizacji zamówienie pod ścisłym nadzorem konserwatora zabytków.

Pytanie nr 3:

Zamawiający podczas wizji lokalnej w dniu 19.02.2019 r. powiadamiał, iż część prac dotyczących wykarczowania terenu została wykonana. Proszę o sprecyzowanie w jakim zakresie prace te zostały wykonane oraz czy przewidziany jest wywóz chwastów i gałęzi po wykarczowaniu?

Odpowiedź:

Wykonano prace w zakresie wykoszeniu chwastów jednorocznych, wykoszeniu samosiewów i karczowaniu gęstych krzaków. Należy uwzględnić wywóz chwastów i gałęzi po wykarczowaniu.

WÓJT
mgr Ewa Dąbska